[bookmark: _GoBack]愛知県図書館貸出期限票　広告掲載申込書

　　年　　月　　日

愛知県図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　【申込者】
住所（所在地）
氏名
（名称及び代表者氏名）

　愛知県図書館貸出期限票への広告掲載募集要項に基づき、下記のとおり申込みます。

記
１．納入希望日　　　　　　　年　　月　　日から
２．納入予定数量　　　　　　　　　　　　枚
３．配布終了希望日　　・　　　　年　　月　　日まで
・期限なし（納入分がなくなるまで）
４．掲載広告のイメージ

本件担当者連絡先
部　　署
職・氏名
電話番号
FAX番号
e-mail